令和元年度第２回西宮市勤労福祉審議会 会議録概要

日 時： 令和元年８月２７日（火）１３：２５～１５：００

場 所： 西宮市立勤労青少年ホーム ３階 会議室Ａ

出席委員： 学識経験者        ◎松本 全弘    北居 明

立花 吉博    中谷 安伸

長松 奈美江   野村 めぐみ   ◎会長

勤労者代表    ○西村 博明    安宅 正博

     大川 寿一    大野 幾雄

仙田 典夫             ○副会長

欠席委員： 池畑 義人

傍 聴 者： なし

事 務 局： 産業文化局長         岩崎 敏雄

産業部長           部谷 昭治

    労政課長           佐々木 秀樹

    労政課係長          藤井 有紀

議事概要

中高年しごと相談室プロポーザルについて

・事務局から中高年しごと相談室プロポーザルについて説明を行った。

西宮市勤労福祉センター条例、西宮市勤労者・障害者教養文化体育施設条例の改正につい

て

・事務局から条例の改正について説明を行った。

合同会社説明会、合同就職面接会について

・合同会社説明会、合同就職面接会について説明を行った。

西宮市技能功労者表彰のついて

・技能功労者表彰選考委員の選出を行った。

西宮市スポーツ大会と西宮市勤労者美術展について

・事務局から西宮市スポーツ大会と西宮市勤労者美術展について説明を行った。